
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 marca 2011 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na V Sesji Rady Gminy Raczki 
w dniu 24 lutego 2011 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik do 
Zarządzenia Nr 20/11
Wójta Gminy Raczki
z dnia 7 marca 2011 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA V SESJI W DNIU 24 LUTEGO 2011 R. 

 

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie)

Zadania 
wynikające 
z uchwały

Sposób realizacji 
zadania

Termin 
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. V/23/11 Skargi na działalność Wójta Gminy w Raczkach.

Rada Gminy 
przyjęła 
skargę za 
bezzasadną.

Uchwałę przesłano 
skarżącemu. Niezwłocznie. ORG

ORS Wójt Gminy

2. V/24/11

Zmiany uchwały Nr XXII/115/09 Rady Gminy Raczki 
z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie określenia dziennych 
stawek opłaty targowej, sposobu poboru, określenia 
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.

Dokonano 
zmiany 
inkasenta 
opłaty 
targowej.

Na inkasenta 
wyznaczono 
pracownika UG - 
Bogusława 
Koniecznego. 

Działalność 
bieżąca.

ABI
ROP Wójt Gminy


